
UCHWAŁA NR XXXIX/270/2014
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę nr XXV/188/2013 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 15 lutego 2013 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie realizacji przydomowych 

oczyszczalni ścieków przez mieszkańców gminy Sompolno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594. ze zm.) i art 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 ze zm.), Rada Miejska w Sompolnie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXV/188/2013 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 15 lutego 2013 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie realizacji przydomowych oczyszczalni ścieków 
przez mieszkańców gminy Sompolno (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2013 r. poz. 1948), wprowadza się następujące 
zmiany:

1. W §5 ust.4 otrzymuje brzmienie: „4. W przypadku ubiegania się o dotację przez podmioty prowadzące 
działalność gospodarczą (lub w związku z nieruchomością, na której prowadzona jest działalność gospodarcza), 
stanowić ona będzie odpowiednio:

1) pomoc de minimis w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) NR 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. 
w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 
(Dz.Urz. UE. L 352/1 z dnia 24.12.2013 r.) lub

2) pomoc de minimis w rolnictwie, w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) NR 1408/2013 z dnia 18 grudnia 
2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 
minimis w sektorze rolnym (Dz.Urz. UE. L 352/9 z dnia 24.12.2013 r.)".

2. uchyla się §5 ust. 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski




